

Langelinierevisionen

Reg. revisor Henning Christiansen • Langelinie 11 • Snekkerup • 4140 Borup
Tlf 57 52 83 55 • Mobil 4015 8355 • CVR 11 30 38 70
E-mail langelinie11@mail.dk

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2019

Butzbach ApS
Galionsvej 9, 3. dør 1
1437 København K

CVR nr. 10104920

Indsender:

Langelinierevisionen
Langelinie 11
4140 Borup

Opstillet uden revision eller review.

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. august 2020

Dirigent

Tom Dornov

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Butzbach ApS
Galionsvej 9, 3. dør 1
1437 København K

CVR-nr.: 10104920
Stiftelsesdato: 3. januar 2003
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Vibeke Butzbach Christensen
Tom Dornov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
26. august 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i andre virksomheder samt yde konsulentbistand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på kr. 46.272.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2020 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	290.841	472.718
1. Personaleomkostninger	-307.861	-500.257
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	63.334	66.666
Resultat før finansielle poster	46.314	39.127
Andre finansielle omkostninger	-42	-562
Ordinært resultat før skat	46.272	38.565
Skat af årets resultat	-4.680	8.480
ÅRETS RESULTAT	41.592	47.045
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overført resultat	-69.008	-60.955
Disponeret i alt	41.592	47.045

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	<u>0</u>	<u>106.667</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>106.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>106.667</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>86.460</u>	<u>83.422</u>
Varebeholdninger i alt	<u>86.460</u>	<u>83.422</u>
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	<u>93.380</u>	<u>55.057</u>
Tilgodehavender i alt	<u>93.380</u>	<u>55.057</u>
Likvide beholdninger	<u>169.375</u>	<u>151.445</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>169.375</u>	<u>151.445</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>349.215</u>	<u>289.924</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>349.215</u></u>	<u><u>396.591</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	39.065	108.071
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	274.665	341.071
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	7.430	2.750
Hensatte forpligtelser i alt	7.430	2.750
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.563	20.001
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	50.557	32.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.120	52.770
Gældsforpligtelser i alt	67.120	52.770
PASSIVER I ALT	349.215	396.591

3. Ejerforhold

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	278.501	482.728
Andre omkostninger til social sikring	<u>29.360</u>	<u>17.529</u>
	<u>307.861</u>	<u>500.257</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 2 2

	Selskab s-kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, 1. januar 2019	125.000	108.072	108.000	341.072
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-69.007	110.600	41.593
Udbetalt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-108.000</u>	<u>-108.000</u>
Egenkapital, 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>39.065</u>	<u>110.600</u>	<u>274.665</u>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

3. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Vibeke Butzbach
Tom Dornov
